09/11/2021 13:07 SEI/TJPI - 2745427 - Portaria (Presidência)

https://sei.tjpi.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=3182416&infra_sistem… 1/2

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA GERAL - SECGER
Pça Des. Edgard Nogueira s/n - Bairro Cabral - Centro Cívico - CEP 64000-830
Teresina - PI - www.tjpi.jus.br

Portaria (Presidência) Nº 2380/2021 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER, de 04 de outubro de 2021

O SECRETÁRIO-GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO
PIAUÍ, Bel. Paulo Silvio Mourão Veras, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pela Portaria
(Presidência) Nº 879/2019 - PJPI/TJPI/SECPRE, de 11 de março de 2019, publicada no dia 14 de Março
de 2019;

CONSIDERANDO a Solicitação Nº 8092/2021 -
PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SGC (2744122);

CONSIDERANDO o Encaminhamento Nº 12483/2021 -
PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SENA (2745397),

R E S O L V E:

DESIGNAR Servidores deste Tribunal de Justiça para atuarem como Fiscais e Suplentes

do Contrato nº 115/2021 (2734464) firmado com a Empresa JP ENGENHARIA E CONSULTORIA
LTDA, a saber:

Fiscais: José Barreto de Negreiros Filho - Analista Judiciário - Engenheiro Civil -

Matrícula nº 3612
              Samuel de Alencar Bezerra - Analista Judiciário - Engenheiro Eletricista -

Matrícula nº 27677
              Wilmar Melo Cardoso Filho - Analista Administrativo - Engenheiro Civil -

Matrícula nº 30225

Suplentes: Rômulo Gonçalves Dantas - Analista Judiciário - Engenheiro Civil -

Matrícula nº 26628
                   Rodrigo Brandão Aguiar - Analista Judiciário - Engenheiro Civil - Matrícula

nº 3619
                   Carlos Eduardo de C. e Souza - Analista Judiciário - Engenheiro Eletricista -

Matrícula nº 28038

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por Paulo Silvio Mourão Veras, Secretário(a) Geral, em
05/10/2021, às 13:38, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando
o código verificador 2745427 e o código CRC 27686C84.

http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php

09/11/2021 13:07 SEI/TJPI - 2745427 - Portaria (Presidência)

https://sei.tjpi.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=3182416&infra_sistem… 2/2

21.0.000090226-5 2745427v4